

**Lucrări de reparație capitală a
rețelelor interioare de
aprovizionare cu apa rece , caldă
si a sistemului anti incendiar , de
la et.I al sediului Consiliul
Audiovizualului**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 9-9-9

Valoarea de deviz 58 764,46 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,880	57,66	166,06
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	112,750	57,66	6 501,17
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	15,390	57,66	887,38
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	103,680	57,66	5 978,19
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,680	57,66	269,85
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,194	57,66	68,85
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,560	57,66	147,61
		Total manopera				14 019,11

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,008	270,00	2,16
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,080	12,00	12,96
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	4,017	12,00	48,20
4.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	3,600	10,00	36,00
5.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,360	20,00	7,20
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	8,640	130,00	1 123,20
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	19,728	22,00	434,02
8.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	1,819	22,00	40,02
9.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,612	40,00	24,48
10.	2430126106200	Email de ulei	kg	0,324	15,00	4,86
11.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,324	25,00	8,10
12.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,144	10,00	1,44
13.	25212167170500	Teava PPR, D=20*2.8mm PN10)	m	36,720	20,00	734,40
14.	25212167170501	Teava PPR, D=20*2.8 mm PN 16)	m	36,720	20,00	734,40
15.	25212167170502	Teava PPR, D=25*3.5 mm PN10)	m	36,720	25,00	918,00
16.	25212167170503	Teava PPR, D=25*3.5 mm PN16)	m	36,720	25,00	918,00
17.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	5,760	20,00	115,20
18.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	23,040	20,00	460,80
19.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	28,800	18,00	518,40

20.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	5,760	50,00	288,00
21.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	144,000	35,00	5 040,00
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,640	1,70	4,49
23.	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	2 300,00	2,30
24.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,360	2,00	0,72
25.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	45,000	25,00	1 125,00
26.	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,734	30,00	22,02
27.	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	5,875	30,00	176,25
28.	27212041150100	Teu redus din otel 50*25 mm	buc	4,040	15,00	60,60
29.	27212041150101	Teu redus din otel 50*20 mm	buc	3,030	13,00	39,39
30.	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	5,508	16,00	88,13
31.	27212041178100	Cot din otel 90 grade D50mm	buc	6,060	20,00	121,20
32.	27212041178101	Cruce din otel D50mm	buc	6,060	30,00	181,80
33.	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	1,102	15,00	16,53
34.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	4,774	10,00	47,74
35.	27221033060001	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal (D50*4,0mm)	m	37,087	100,00	3 708,70
36.	28752741101020	Teu redus PPR, D=25*20 mm	buc	4,000	5,00	20,00
37.	28752741101021	Teu PPR , D=25 mm	buc	2,000	5,00	10,00
38.	28752741101022	Teu PPR, D=20mm	buc	2,000	5,00	10,00
39.	28752741101023	Cot PPR , 90 grade D=25 mm	buc	8,000	5,00	40,00
40.	28752741101024	Cot PPR , 90 grade D=20mm	buc	8,000	5,00	40,00
41.	2875274123510	Dop din fonta	buc	43,200	20,00	864,00
42.	29131242016001	Robinet de apa tip F-M D20	buc	6,120	50,00	306,00
43.	29131242016002	Robinet de apa F-M D25	buc	4,080	55,00	224,40
44.	29131242017000	Robinet FI-FI cu sfera si levier , D= 50 mm	buc	4,040	350,00	1 414,00
45.	3220137315778	Decapant	kg	1,022	15,00	15,33
46.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	155,736	8,00	1 245,88
47.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,048	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				21 254,32

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,120	35,00	4,20
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	3,060	60,00	183,60
3.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,594	35,00	20,79
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,080	35,00	2,80
5.	34105400000060	Autocamion	h-ut	0,090	120,00	10,80
		Total utilaje de construcții				222,19

Total	35 495,62
CNAM 24,00 %	3 364,59
Cheltuieli de trasnport 7,00 %	1 487,80
Cheltuieli de regie 14,50 %	5 850,46
Beneficiu de deviz 6,00 %	2 771,92
Total 100,00 +	48 970,39
TVA 20,00 %	9 794,07

Total deviz:

58 764,46

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)